
  Ikaalinen Spa&Resort tarjoaa upeat 
        puitteet Pirkanmaan piirin  

        järjestämille   
  ”Kuin silloin ennen” -festareille  

  elokuussa 

 

 

Ensimmäisen kerran olemme toteuttamassa 
yhteistyössä 15.-17.8.  
”Kuin silloin ennen” -festareita. Silloin kun tanssittiin 
perinteisiä paritansseja, nautittiin elokuun 
tummenevista illoista, luotiin uusia ystävyyssuhteita, 
nautittiin hyvistä hetkistä hyvässä seurassa!  

Ohjelmassa on muun muassa Eläkeliiton Pirkanmaan 
piirin karaokemestari 2022 -kilpailu, legendaariset 
Mantamyrsky -naistentanssit, liikuntaa monessa 
muodossa, Karaokemestareiden konsertti, tanssia elävän 
musiikin tahtiin, upeita kohtaamisia, ystäviä vuosien 
varrelta, hyvää ruokaa, iloista mieltä. Herätämme henkiin 
vanhan kylpylän ajalta maanantai-illan naistentanssit, 
jotka olivat aikanaan maankuulut ”Mantamyrskyt”. 
Tulevat tanssit koostuvat naisten- sekä sekahausta eli jokaisella on 
mahdollisuus päästä hakemaan.  

 

Festareille ovat tervetulleita eläkeliittolaiset ympäri Suomea. Nyt jos koskaan 
kannattaa kerätä porukka ja suunnata kohti Ikaalista!  
Kaiken tämän tarjoamme 188 euron hintaan/hlö (sis. majoituksen 2 hengen 
huoneessa 15.-17.8., hotelliaamiaiset 2x, lounasbuffet ma+ti, ohjelman sekä 
sisäänpääsyn kahtena iltana elävän musiikin tansseihin, kylpylän ja kuntosalin 
käytön).  

Tarjous on voimassa nopeille varaajille 31.5. mennessä.  
Kannattaa olla nopea ja varata petipaikka Ikaalinen Spa&Resortista p. 03 4511. 

 
 

Lehtykäinen
1 / 2024



Uutuuslomat lämpöön

TAMPEREELTA RANTALOMILLE

Matkapoikien helpot ja turvalliset rantalomapaketit vievät Rodokselle,  Costa del Solille 
ja Mallorcalle. Matkapaketti on helppo ja vaivaton tapa varata rentouttava aurinkoloma 
etelän lämpöön. Hinnat sisältävät lennot, hotellimajoituksen valitussa hotellissa, matka- 
tavarat lennolla sekä lentokenttäkuljetukset kohteessa oppaan johdolla. Lähde mukaan!

SUORAT  
LENNOT 

TAMPEREELTA

RODOS, Kreikka
Välimeren syleilystä löytyy yksi  
Kreikan suosituimmista lomasaarista.  
Rentouttavan rantaloma, mielenkiin- 
toiset nähtävyydet ja vilkas yöelämä! 
Lähdöt tiistaisin 7.5.-15.10.

8 pv                   alk./hlö 648€

FUENGIROLA, Costa Del Sol 
Suomalaisten suosimassa Fuen- 
girolassa nautit lepolomasta aivan  
meren äärellä!

Lähdöt lauantaisin 6.4.-1.6. ja  
7.9.-9.11.

8 pv                   alk./hlö 888€

MALLORCA, Espanja 
Lähde kokemaan upeat hiekkarannat, 
turkoosin sininen meri ja upeat  
vuoristomaisemat! Aktiivilomailijoille 
monipuolisista vesilajit ja vaelluspolut.
Lähdöt perjantaisin 3.5.-4.10.

8 pv                   alk./hlö 798€

Matkapaketteihin kuuluu: Lennot aikataulun mukaisesti turistiluokassa • Matkatavarat lennoilla •  
Kohteessa kuljetukset lentoasema-hotelli-lentoasema oppaan johdolla • Majoitus hotellissa tai  
huoneisto-hotellissa valitun ateriavaihtoehdon mukaisesti

matkapojat.fi  
p. 010 2323 200 
ma-pe 10-16 

Palvelumaksu 0€/netistä, 
muutoin 12€/varaus. 



Lehtykäinen

3Eläkeliitto Pirkanmaa

Helmikuinen tervehdys!
Yhdistysten ja piirin toimintavuosi on polkaistu käyntiin.
Digilehden toinen julkaisuvuosi sisältää uudistuksia. Olemme saaneet lehteemme mainos-
tajia ja toivomme, että käytätte heidän palveluitaan aktiivisesti! Mainostajien avulla saamme 
digilehdestä aiheutuneet kustannukset peitettyä ja näin lehden toimittaminen mahdol-
listuu. Lehti ilmestyy tänä vuonna kuusi kertaa jokaiselle jäsenrekisterissä sähköpostiosoit-
teensa ilmoittaneelle jäsenelle.

Lehtykäisen yhdistyssivut kannattaa lukea huolella ja jos sieltä löytyy mielenkiintoinen 
tapahtuma/matka, ota rohkeasti yhteyttä ja kysy lisätietoja. Joidenkin yhdistysten 
tapahtumaan/matkalle saattaa myös toisen yhdistyksen jäsen päästä mukaan.
Kohta alkaa talvi taittua ja menemme huimaa vauhtia kohti valoa!

Toivotan teille valkeita hankia ja auringonpaistetta, 
Paukkusen Elina, toiminnanjohtaja

Eläkeliiton Pirkanmaan piirin hengellinen 
tilaisuus Virtain kirkossa ti 9.4.2024 klo 13.30
Kirkon esittely suntio Anssi Nyman
Musiikki ElVin Ukot ”Elämän matkalaulu”
Hartaus vt. kirkkoherra Jukka Taskinen
Kahvitarjoilu tilaisuuden jälkeen viereisessä 
seurakuntatalossa.

Tiedustele tilaisuudesta lisää 
omasta yhdistyksestäsi! 
Lipputilaukset yhdistyksittäin.
Osallistumismaksu 15 €/hlö

 
Tervetuloa!



Lähde mukaan liittokokoukseen ja kesäjuhlaan Sotkamoon! 
Matkan hinta 330 euroa sis. 2 vrk:n majoituksen, bussikuljetuksen meno-paluu Tampere-Sotkamo, 
2 päivän rannekkeen, 2x lounas, 1x päivällinen, 2x kahvi&pulla. Sitovat paikka-ja 
lippuvaraukset 12.3. mennessä toiminnanjohtajalle p. 040 487 8883 tai 
pirkanmaa@elakeliitto.fi
Tarkemman ohjelman löydät https://elakeliitto.fi/piirit/pirkanmaa/
liittokokous-ja-kesajuhla?delta=0
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Hämeenkyrön yhdistys

Saarenmaa 2023

Hämeenkyrön yhdistyksen 
vuosi 2024 on asettanut 
tavoitteekseen tarjota 
jäsenistölleen aktiivisen 
toimintakalenterin keväälle 
ja kesälle 2024. Toisena 
tavoitteena meillä on 
hankkia uusia jäseniä mah-
dollisimman monipuolisesti 
toiminnan jatkuvuuden 

varmistamiseksi ja kolmanneksi toimia taloudellisesti 
terveellä pohjalla.

Kevään ja kesän osalta toimintakalenterimme on lähes 
valmis sisältäen viikkotapaamisia, lähimatkoja, kesäte-
atteria sekä perinteisen ulkomaanmatkamme. Kaikista 
näistä voit lukea toimintakalenteristamme.

Uudet jäsenet ovat tärkeä osa yhdistystoimintaa, siksi 
niiden hankkimiseen panostamme kuluvan vuoden 
aikana monin tavoin. Heinäkuussa järjestämme Ky-
röskosken torilla monipuolisen toritapahtuman, josta 
kerromme myöhemmin.

Niin jäsenet kuin myös me uudistumme. Uutena jä-
senkohteenamme ovat ns. neljännen sektorin jäsenet, 
jotka tyypitämme seuraavasti; he haluavat tulla meidän 
tapahtumiin, liittyä jäseniksi, olla muka retkillämme, 
mutta eivät halua olla mukana yhdistyksen hallin-
nollisissa tehtävissä. Siis he ovat myös tervetulleita 
maksamalla jäsenmaksun ja hyppäämällä matkoillem-
me mukaan ei jäniksinä vaan aktiivisina ja uteliaina 
matkalaisina.

Eläkeliiton toiminta Hämeenkyrössä on aktiivista. 
Saat tietoa toiminnastamme tapaamisten yhteydessä, 
sähköpostitse, facebook-sivujen kautta, kotisivuil-
tamme, paikallislehdestä ja ”puskaradiosta”. Olemme 
poliittisesti sitoutumaton, kaikki ovat tervetulleita toi-
mintaamme. Tuo uutta 
virettä toimintaamme ja 
hyppää kyytiin, kaikille 
on istumapaikka.

Timo Leppäkoski, pu-
heenjohtaja

Toimintaa: 
tiistai 19.3. Yhdistyksen kevätkokous klo 14.30 
 Kyröskoskitalolla.
tiistai 5.3.  Muistin aarreaitta Kurjenmäkikodilla   
 ”kinkerit” sekä
tiistai 9.4.  Vivo Hoivan edustaja vieraana. 
tiistai 5.3  EL-Klubi Kyröskoskitalolla  
tiistai 23.4.  EL-Klubi Kyröskoskitalolla, jolloin kunnan-  
 johtaja Johanna Rannanjärvi vierailee. 
tiistai 14.5.  kevätkauden päättäjäiset Pinsiössä.
 
Vihtatalkoot kesä-heinäkuun vaihteessa. 
keskiviikko 31.7. Kauko Simosen ”Satumaa” -kirkkokon-
sertti Hämeenkyrön kirkossa – Hämeenkyrön yhdistys 
50-vuotta.

Matkat ja retket: 
6.-8.3. Talviretki Lappajärven Kivitippuun,
16.4. Päiväretki Jämijärvelle.
28.4.-3.5. Viro-Latvia-Liettua Kiertomatka; ensimmäi-
nen yö laivalla, 2 yötä Latviassa, 2 yötä Liettuassa, joka 
päivä illallinen ja päivisin keittolounas tai kahvit suo-
laisella ja makealla. Hinta 750 €/hlö. Ilmoittautumiset 
28.3. mennessä.
16.6. Kesäteatterimatka Karviaan ”Toinen pullo Cavaa” 
-näytökseen.

Matkavastaavat: Timo Leppäkoski 040 5602368 ja 
Leila Koskinen 050 3437133

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro

Ruskaretki
Hämeenkyrössä

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro
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Ikaalisten yhdistys

Vuosi on alkanut hyvin talvisissa merkeis-
sä. Tammikuulla oli kovia pakkasia ja kelit 
vaihtelivat, mutta toiminta jatkui keleistä 
huolimatta. Tässä pieni kertaus tammikuun 
tapahtumista.

Yhdistyksen vuoden 2024 hallitus kokoontui ja toi-
votti uudet hallituksen jäsenet mukaan toimintaan. 
Yhdistyksemme jäseniä osallistui Pirkanmaan piirin 
järjestämään Nuutti-juhlaan Ikaalinen Spa&Resortissa 
kiitettävästi. Kiitos. Äijäkerho Ikaalisten Äijät kävivät 
loppukuusta katsomassa paikallisjääkiekko-ottelua 
Tappara-Ilves Nokia Arenalla.  Vapaaehtoiset pitivät 
vuoden 2024 toiminnan suunnittelupalaverin seura-
kunnan Olkkarissa ja keilaajat ovat kaataneet keiloja 
joka torstai Ikaalinen Spa&Resortissa. Helmikuun alussa 
pidimme kuukausitapaamisen tulevan senioritalon 
merkeissä.

Kevään tulevia tapahtumia:
Helmikuu
20.-22.2. Virkistysloma Hotelli Kivitipussa Lappajärvellä.
Maaliskuu
6.3. Kuukausitapaaminen Seurakuntakeskuksessa 
 klo 10-12.
9.3.    Reikäleipä-komedia Tampereen Työväen Teatterissa.

11.3.  Ikaalisten Äijät kokoontuvat Ravintola Sofiassa klo 13
xx.x. Kevätkokous
Huhtikuu
2.4. Linnunpönttötalkoot
3.4. Kuukausitapaaminen Seurakuntakeskuksessa 
 klo 10-12
10.4.  Askartelua Nannan Paperi&Helmessä klo 13-15.
16.4.  Sokkomatka
Toukokuu
6.5. Tutustuminen Pinsiön Taimistoon klo 12-14.
8.5. Kuukausitapaaminen Seurakuntakeskuksessa 
 klo 10-12
13.5. Ikaalisten Äijät kokoontuvat Ravintola Sofiassa klo 13
21.-22.5. Pirkanmaan piirin Kevättä rinnassa -risteily   
 Turusta
xx.x.  Toukosiunaus
Joka torstai klo 18-19 keilausta Ikaalinen Spa&Resortissa.

Tapahtumista ilmoitellaan tarkemmin netissä yhdistyk-
sen kotisivuilla, paikallislehti UutisOivassa, facebook-
sivuilla ja sähköpostilla.

Tervetuloa mukaan tapahtumiin ja
 tapaamaan tuttuja!

Vapaaehtoiset suunnittelupalaverissa 26.1.

Talvinen maisema Kyrösjärveltä
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Kangasalan yhdistys

Hyvää kuluvaa vuotta kaikille! Pakkanen 
paukkuu ja aurinko jo lämmittää mieltä.  
Kevättä kohti ollaan menossa.

Kevätkausi aloitettiin juhlimalla Nuuttia yhdessä Ikaali-
sissa, kivaa oli!

Omissa kerhoissa on ollut ilahduttavan runsas osanot-
to sekä kuuntelemassa luentoa paloturvallisuudesta 
että saamassa tietoa Kangasalan Lähitorista.

Tulevia talven tapahtumia:

Torstaina 7.3. jo perinteinen Rokkapäivä Kuohenmaan 
koululla.  Tähän tilaisuuteen on ennakkoilmoittautumi-
nen, kysy mahdollisia vapaita paikkoja Kirstiltä 
(puh. 0405159290)

Torstaina 21.3. Yhdistyksen kevätkokous Nuorisotila 
Sentterissä, Keskusaukio 2, klo 10.30. esillä sääntömää-
räiset asiat. Kahvitarjoilu.

Torstaina 4.4. Torstaikerhossa (Nuorisotila Sentterissä) 
klo 10.30 vierailijat Vivo hoivasta kertomassa heidän 
palveluistaan.

Torstaina 18.4. Kevään viimeinen torstaikerho.  
Perinteisesti arpajaiset.

Kangasala-talon kevään konsertit, joihin meille on 
varattuna ryhmälippuja:
10.4. klo 19.00 Pentti Hietanen &Tessa Virta Duo
7.5. klo 19.00 Waltteri Torikka. (kysy peruutuspaikkoja)

Liljalle voit ilmoittautua näihin puh. 040 7554231

Tiedot toiminnastamme löydät kotisivuilta
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala 

Kirsti Ollila, el.k.ollila@gmail.com

https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala
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Lempäälän yhdistys
Tervehdys Lempäälän yh-
distyksestä! Hyvää alkanutta 
vuotta kaikille muille yhdis-
tyksille ja piirille!

Lempäälän yhdistys on 
perustettu 1974, joten vie-
tämme tänä vuonna 50-vuo-
tisjuhlia. Päivämääräksi on 
valittu 14.8. ja juhlapaikaksi 
Nurmen lava.

Kevään toiminta on alkanut meillä 
pirteästi. Kiitos jäsenille, että olette 
aktiivisesti olleet mukana. Jatketaan 
samaan malliin.

Kerhot pidämme Manttaalitalon 
kahviossa keskiviikkoisin. Silloin 
meillä on aina jokin ajankohtainen 
aihe tai joku kevyempi tapahtuma 
ohjelmassa. Tammikuussa olemme 
jo kuulleet asiaa eturauhassyövästä, 
olemme keskustelleet president-
tiehdokkaista. Vieraanamme kävi 
myös Pirkanmaan Perinneyhdistyk-

sen puheenjohtaja Jouni Koskela, 
joka oli myös viime kesän elojuhlis-
sa juhlapuhujana. Lauleskelijatkin 
ovat kokoontuneet jo kerran. 7.2. 
katselimme kotiseutuvideoita 
Lempäälästä, joita Matti Martikai-
nen on tehnyt useita kymmeniä. 
Oli todella mielenkiintoista, miten 
asiat vuosikymmenien aikana ovat 
muuttuneet.

Muita kevään tulevia tapahtumia

15.2.  Teemme teatteriretken 
 Tampereen teatteriin
21.2.  ”Sellaista elämä on” – runo ja  
 laulutapahtuma   
 Reijo Vähälän johdolla
28.2.  Lauleskelijat
6.3.  Kevätkokous
17.3.  Teatteri Nokialla
20.3.  Lauleskelijat
3.4.  Pääsiäisen sanoma, vieraana  
 seurakunnasta  pappi ja 
 kanttori
10.4.  Muistelukerho
17.4.  Luontokerho, tutustutaan   
 Lempäälän lintutorniin
24.4.  Lauleskelijat
21.-22.5. Kevättä rinnassa risteily
23.5.  Ulkoilupäivä
29.5.  Lauleskelijat

Pyritään osallistumaan myös piirin 
järjestämiin tilaisuuksiin.

Puheenjohtaja/jäsenrekisterin-
hoitaja Hannu Kopola

Varapuheenjohtaja/kotisivut 
Seppo Perälä

Rahastonhoitaja Jukka Vuori

Tiedotusvastaava/MeNyt sekä 
matkavastaava Maija Nieminen

Liikuntavastaava Martti Kinnari

Muistamiset Raija Sainio

Lauleskelijat Seppo Nieminen

Vaikuttajavastaava sekä 
yhdistyksessä että piirissä 
Maikki Hämäläinen-Ylikahri

Piirihallituksen jäsen 
Maija Nieminen

Ajankohtaiset tapahtumatiedot sekä yhteystiedot löytyy
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/lempaala
Lempäälän-Vesilahden Sanomat/MeNyt -sivut

Lempäälä    
www.mikkola.info
puh. 0500 600 600

MUKAVASTI MATKOILLE 
MIKKOLAN AUTOILLA

https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/lempaala
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Längelmäen yhdistys
Längelmäen yhdistyksen 
alkuvuoden tapahtumia

Tämä alkuvuosi on saatu nauttia 
kunnon pakkasista. Tammikuu 
vierähti uuden hallituksen kanssa 
toimintaa suunnitellen ja raportte-
ja väsäten. Säännöllisesti toistuvat 
tapahtumat kuten keskiviikkolen-
kit, torstaikerhot, bocciat ja pa-
rittoman viikon perjantaikaraoke 
jatkuvat tänäkin vuonna. Kirjastolla 
käydään lukemassa satuja tark-
kaavaiselle kuulijakunnalle MLLn 
kanssa vuorotellen.

Vuoden ensimmäinen isompi 
tapahtuma oli Laskiaissunnuntain 
rieha. Aamulla oli pakkasta -29 
astetta ja meillä suuri pelko, että 
keli verottaa osallistujien määrää. 
Toisin kuitenkin kävi, suureksi 
iloksemme väkeä saapui paikalle 
runsaasti. Päivään mahtui ponirat-
sastusta, moottorikelkan kyytiä, 
liukumäkeä, köydenvetokisa Länki-
pohjan Seudun Kyläyhdistystä vas-
taan, Palokunta esitteli kalustoaan 

ja jakoi palovaroittimia 112-päivän 
kunniaksi. Vatsan täytettäkin oli 
saatavilla grillimakkaran, herne-
keiton, kahvin ja laskiaispullien 
muodossa. Päivän päätteeksi 
jännitettiin vielä suosiko onni 
arpajaisissa. Oli hieno päivä josta 
kiitokset kaikille teille osallistujille, 
ohjelman toteuttajille, lahjoittajille 
ja ahkeralle talkooväelle.

Keväälle on tiedossa 14.3.2024 
kevätkokous Kylätilalla klo10, 
17.3.2024 lähdetään bussilla Män-
tän liikuntahalliin Esko Rahkonen 
musiikkinäytelmää katsomaan 
ja Pilkkikisoissa viritellään kireitä 
siimoja 20.3.2024.

Aurinkoista kevättalven 
alkua!

Yhdistyksemme tiedottaa tapahtumistamme ilmoitustauluilla, 
Oriveden Sanomien MeNyt palstalla, jäsenkirjeessä, 
yhdistyksemme Facebook sivulla (EL:n Längelmäen yhdistys ry), 
Facebook Länkipohja Nyt, 
kotisivut https://elakeliitto.fi/yhdistykset/langelmaki 
sekä tarpeen tullen sähköpostilla ja tekstiviestillä. 

Puheenjohtaja Elina Mäkinen 
lapinlahtirantsu@gmail.com, 
sihteeri Eija Nurmilaakso 
enurmilaakso@gmail.com, 
Äijätoiminta Jorma Mäkinen 
jokkellu@gmail.com

Poniratsastusta isommalla ja 
pienemmällä ponilla. Jännä paikka, kyydissä vain 

kuljettaja.

Tiukkaa vetoa. Palokunnan laitteiston esittelyä.

https://elakeliitto.fi/yhdistykset/langelmaki 
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Oriveden yhdistys

Tulevaa toimintaa
   Lehmirannan matka 29.2.- 2.3.24. Lähtijöitä ilmoit-
tautui runsaasti ja isolla bussilla lähdetään matkaan. 
Paluumatkalla käydään Kemiönsaaressa Taalintehtaan 
kylässä. Mahdollisia peruutuspaikkoja voi tiedustel-
la yhdistyksen sihteeriltä Leena Saariselta p. 0400 
604535.
   Ikiliikkuja -viikon tapahtuma 14.3.24 Liikuntahallilla 
yhteistyössä Oriveden kaupungin kanssa. Klo 9.30- 
10.00 aamuvenyttely ja aamukahvit, klo 10.00 -10.45 
Ikäinstituutin webinaari: Lisää voimaa vuosiin - Virtaa 
voima- ja tasapainoharjoittelusta, klo 11.00 - 12.00 
suositusten mukaista voima- ja tasapainoharjoittelua. 
Maksuton tapahtuma. Sopii kaiken kuntoisille. Ilmoit-
tautumiset sihteerille.
   Kehonkoostumusmittauksiin on ollut tulijoita niin 
paljon, että mittauspäiviä on otettu lisää, ja sovitaan 
tarvittaessa edelleen lisää.
   Teatterimatka Seinäjoen kaupunginteatteriin 
15.3.24. Musikaali Kuin taivaassa. 

   Maaliskuun kuukausikerho 19.3.24 klo 13.00 Palvelu-
talolla. Ensiapukoulutusta, defibrillaattorin (sydänisku-
ri) käytön opastusta.
   Yhdistyksen kevätkokous pidetään 25.3.24 klo 13.00 
Kampuksella Klemettisalin kahviossa.
   Keväistä ulkoilupäivää kokoonnutaan viettämään 
3.4.24 klo 12.00 Siitaman kirkkovenerantaan. Pelejä, 
nokipannukahvia, muurinpohjalättyjä, makkaranpais-
toa, kylän kirkkoveneiden esittelyä. Kelistä riippuen 
myös hiihtoa ja pilkkimistä.
   Karaoke jatkuu Palvelutalolla, ajankohdat ilmoite-
taan kulloinkin erikseen.
   Äijäkerhon ja Likat 50+ kokoontumia tulossa, päiviä 
ei ole vielä sovittuna.
   Liikuntaryhmät jatkuvat entiseen malliin, kävely tiis-
taisin, kuntosali keskiviikkoisin, allasjumppa torstaisin, 
ja boccia joka toinen viikko.

Hallituksen jäsenet 2024
Leena Unkila, puheenjohtaja p. 040 0232802, leena.unkila@unkila.fi 
Leena Saarinen, sihteeri p. 040 0604535, leena.saarinen@kotiposti.net
Anne Ala-Herttuala, Timo Ala-Herttuala, Pekka Koppanen, 
Seppo Lindroos, Irja Pentti, Merja Perälä, Antero Unkila, Seija Vaahto, Ulla Ärrälä

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan:
- Oriveden Sanomat MeNyt-palsta
- Nettisivu: elakeliitto.fi /yhdistykset/orivesi
- Facebook: Eläkeliiton Oriveden yhdistys
- Instagram: elakeliitto_orivesi
- Jäsenkirjeet sähköpostilla jäsenrekisterin kautta

Yhdistyksemme toimintavuosi on käynnistynyt 
vilkkaana. Karaokekonsertti ja tanssit järjestettiin 
7.2.24 Eräjärvellä. Hyytävän kovan pakkasen vuoksi 
tansseja siirrettiin aikaisemmasta suunnitelmasta 
kuukaudella eteenpäin. Väkeä tuli paikalle muka-
vasti. Toivottiin, että järjestään taas uudet tanssit 
myöhemmin.

Oriveden Palvelutalolle kokoonnuttiin erittäin 
mielenkiintoisen aiheen pariin 12.2.24. Ydinfyysik-
ko Mikael Solala kertoi tekoälystä, sen hyödyistä ja 
vaaroista.

Tervetuloa mukaan! 
Iloinen tekemisen meininki 
yhdistyksessämme jatkuu!
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Pirkkala-Nokian yhdistys
”Joka vanhoja muistelee, 
sitä tikulla…” jospa kuiten-
kin vähän saisi muistella 
menneitä eli myös v.2023 
tapahtumia. Oli ilo osallis-
tua elokuussa 2023 Enkeli-
puistoretkelle Riihikoskelle 
yhdessä Ylöjärven yhdistyk-
sen kanssa. 

Saimme yhdistyksemme tapaami-
seen vieraaksi Pirkkalan pormestari 
Marko Jarvan (kuva). Pormestari 
Jarva kertoi meille kunnan asu-
misasioista sekä raitiotien suun-

nitelmista. Kuvassa Marko Jarva, 
Matti Honkaniemi, Samuli Piranen 
ja yhdistyksen perustajajäsen Topi 
Mäntysaari. Tämä kuukausita-
paaminen pidettiin Reipin tilalla 
Pirkkalassa 18.lokakuuta 2023.

Yhdistyksen Boccia-joukkue voitti 
kultaa Pirkanmaan piirin Boccia-
turnauksessa 18.10.2023 Pälkä-
neellä. Kuvassa on mitalikolmikko 
Heikki Mäkinen, Hannu Saloniemi 
ja Aulis Pelkonen.

Sitten käännämme katseen kau-
teen 2024. Vuoden vaihtuessa yh-
distyksemme koki myös muutok-
sia. Matti Honkaniemellä Nokialta 
tuli kuusi vuotta täyteen ja uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Päivi 
Siltakorpi Pirkkalasta. Hallituksen 
jäsenet ovat Heikki Mäkinen, Aulis 
Pelkonen, Marja Saloniemi Nokialta 
ja Terttu Jortikka, Lea Rastas ja 
Pirkko-Liisa Jokela Pirkkalasta.

Tammikuun tapaamisessa meillä 
oli vieraana taidehistorioitsija Eeva 
Viljanen, joka piti meille esityksen 
Arabia-arkitavaraa kaikille. Nimi 

liittyy ajatukseen, jossa pyrittiin 
saamaan kodin käyttöesineistä 
myös taiteellisesti ja visuaalisesti 
miellyttäviä kokonaisuuksia. Reipin 
tilalla kuulimme laajasti Arabian 
historia ja tarinaa erilaisia Arabian 
tuotteista.

Helmikuun kuukausitapaamiseen 
28.2.2024 saamme vieraaksi Noki-
an teatterin toiminnanjohtajan Heli 
Pitkäsen. Tapaaminen pidetään 
Jyräkallion majalla Nokialla. Hän 
on käsikirjoittanut ja ohjannut jo 
aiempien kesien näytelmiä ja niin 
myös ensi kesän kesäteatterinäy-
telmän Kievarin salaisuus Yhdistys 
on varannut lippuja Kievarin 
salaisuus-näytökseen Nokian kesä-
teatteriin 7.7.2024.

Perinteisesti olemme käyneet kesä-
kuussa saunomassa Pihlajaniemen 
saunalla Pirkkalan seurakunnan 
vieraina. Toivottavasti pappi Jukka 
Jormanainen pääsee tälläkin ker-
ralla henkiseksi tueksi mukaan.

Yhdistyksen kotisivut https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/pirkkala-nokia

https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/pirkkala-nokia


Aina liki

www.lvs.fi

Pankki, jossa  
on ovet auki?

Meillä on. Joka arkipäivä.

OmaSp Tampere  

Taninkatu 2. omasp.fi

AVAAAAAAAAAVVVVVVAAAAVAVVAVVAVVAVVAVAAAVAVAAAAAAAAA

Liput        25 €
* lapset alle 15 v      10 €
* ryhmät 20 henk.    23 €

Väliaikakahvi sis. lipun hintaan

Teatteri ja buffet ryhmille   40 €
* lippu ja väliaikakahvi

           * lounas noutopöydästä

Lisätiedot ja varaukst
seleentakuset.tarinoi.fi 

       050 313 2591

Esitykset
    26.7.  klo 19 ensi-ilta
    27.7.  klo 14 ja klo 18
    28.7.  klo 14 ja klo 18
      2.8.  klo 19
      3.8.  klo 14 ja klo 18
      4.8.  klo 14 ja klo 18

Käsikirjoitus
   Helena Anttonen
Ohjaus
    Leena Koivula

KATETTU KATSOMO

Poikkitaiteilijat
                &
Röyhiön kyläseura

   Osoite
   Karpanperäntie 5
   RÖYHIÖ, Ikaalinen

Tilausliikenne Are
Puh. 050 5542339 

www.tilausliikenneare.fi

TERVETULOA IKAALISTEN AUTON MATKOILLE
22.-24.3.  KEVÄTPUUTARHAMESSUT TUKHOLMASSA tai PÄIVÄ TUKHOLMASSA 

RISTEILYLLE   HELSINGISTÄ SILJA SERENADELLA. Oma bussi kuljettaa 
ja palvelee Tukholmassa.  Alk. 87  € / hlö / B4.

3.-6.6.  POHJOISTA SAARISTOTIETÄ AHVENANMAALLE  3 yötä  PUOLIHOITO, 
1 yö Gulvivan Brändö ja 2 yötä hieno Pommern hotel Maarianhamina. Meno 

saaristolautoilla ja paluu uudella hienolla Finnlinesin FinnCanopuksella. 
Paljon kohteita ja opastettua ohjelmaa  519 € / hlö / 2hh.

Tervetuloa Sastamalan 
Suuliteatteriin!

Kekkonen Hämeenperä� ä

Tervetuloa Sastamalan Tervetuloa Sastamalan 
Kesä
2024

Käsikirjoitus: Arttu Alaupari  •  Ohjaus: Tiim Upari Esitykset  27.6.–4.8.
Liput:   Ari Heiska  040 556 8052,  Virve Heiska 040 838 6426,  
Päivi Santamäki 050 348 1550  tai sähköpostilla  info@suuliteatteri.com
Punkalaitumentie 37, Sastamala (Hyrkin suuli)  w w w. s u u l i t e a t t e r i . c o m
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Eläkeliiton Ruoveden yhdis-
tykselle tulee tänä vuonna 
täyteen 50 vuotta aktiivista 
ja pitkäjänteistä toimin-
taa. Kiitos tästä kaikille 
aikaisemmille ja nykyisille 
toimijoille, hallitus ja muut 
mukana toiminnassa olleet 
kautta vuosikymmenten!  
Yhdessä olemme enem-
män.

 
Juhlimme syksyllä Uutispuurojuh-
lan yhteydessä yhdistyksemme 
vuosijuhlaa torstaina  03.10.2024 
klo 13.00.  Tämän juhlan alka-
misesta tulee myös kohta sama 
vuosimäärä täyteen. Hallitus on 
linjannut muitakin tapahtumia, 
joissa juhlavuotemme näkyy.

Keväällä tulossa seuraavia 
tapahtumia:
 
Näistä kaikista tarkemmin tietoa 
seuraavista lähteistä:  
elakeliitto.fi/yhdistykset/ruovesi  
Ruovesi-lehden seurapalstalla 
Facebook sivuillamme

- Viikoittain keskiviikkoisin bocciaa 
ja kunnan järjestämää koppilen-
topalloa 
- Viikoittain torstaisin kuntosali 
- Kuutamohiihto on pe 23.02.2024 
Jäminkipohjassa Kauko-Pohjan 
Ns:n maastossa illalla klo 19.00 – 
21.00
- Maalaislääkäri Kiminkisen luento 
”Ikäihmisten hyvinvoinnin lisää-
minen ” to 25.04.2024 klo 13.00 
Ruovedellä Urheilutalolla. Vaimon-
sa Ulla Kiminkinen ohjaa Asahi-
jumppaa luennon välissä.
- Kylvösiunaus Maatalousyhtymä 
Ojasen tilalla toukokuun alussa. 
Tapahtumaa järjestämässä myös
Ruoveden Seurakunta ja MTK 
Ruovesi.  Päivämäärä tarkentuu 
myöhemmin.  
- Retki Viikinsaaren Kesäteatteriin 
ke 05.06.2024  (lounas laivalla  Sil-
ver Sky).  Kappaleena siellä suuren
suosion saanut ” VANHOJA POIKIA” 
klo 14.00.

 

Ruoveden yhdistys

Ystävänpäivän ulkoilmatapah-
tumaa vietimme ke 14.02.2024 
Palvelutalo Honkalan pihassa, 
mukana järjestelyissä Palvelutalo 
Honkala ja paikallinen K-kauppias 
(tarjosi makkarat). 

Aurinkoista kevättä teille kaikille!  
toivottaa Ruoveden yhdistyksen 
hallitus 

Tiedusteluja ja lisätietoja 
tilaisuuksista:
Sirpa Olkinuora     050 360 2681  
Pirjo Heinonen      040 590 6431

Kuutamohiihto
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Sydänhämeen yhdistys

Tapahtumia

- Yhdistyksen pilkkikisat ja talviliikuntapäivä 15.3.
 Vohlisaaressa Luopioisissa
- Kevätkokous 22.3. Kuhmalahdella
- Eläkeläisten yhteiset Liikuntatreffit 6.6. Onkkaa- 
 lassa urheilukentällä ja Vilpolan ympäristössä.

Sappeen Kesäteatteri lauantaina 27.7. klo 14 
Sappeenvuorentie 200, 36450 Salmentaka.
Esitys on REKKAMIES-musikaali; pääosassa Matti 
Esko itse. Käsikirjoitus ja ohjaus tuttuun tapaan 
Heikki Paavilainen. Taustalla soi oikea orkesteri. 
Musikaalissa syvennytään empaattisena tunnetun 
taiteilijan rakastettuun iskelmätuotantoon, jonka 
tunnetuimpia hittejä ovat mm. Huomenta Suomi 
ja Rekkamies. Kesto 2h 15 min. sis. väliajan. Liput 
myynnissä nyt. Tarjous lippujen hinnassa, kun 
varaa ja maksaa lipun 27.3. mennessä. Hinta 31€ 
(norm. 36€). 
Maksetaan yhdistyksen tapahtumatilille. Viite 2150. 
Vain jäsenille. Ei kuljetusta. 
Ilm. Anja Nord 041 464 2549.

Hyvää alkanutta 
toimintavuotta!

Sydänhämeen yhdistys palkitsi 
Puurojuhlassa 15.12. Pentosalissa 
Kuhmalahdella vuosia uurastaneita 
jäseniään yhdistyksen standaarilla.  
Kuuden vuoden hallituskauden 
päätyttyä standaarin saivat: Timo 
Kyttälä, Markku Nieminen ja Hele-
na Tapaila-Salo. Timo jatkaa vielä 
yhdistyksen liikuntavastaavana. 
Helena on vastannut monta vuotta 
yhdistyksen tilaisuuksien tarjoilusta; 
niinpä nytkin hän nouti standaarista 
tullen suoraan keittiöstä riisipuu-
ropadan äärestä. Kuvassa myöskin 
sihteeri Anja Nord ja puheenjohtaja 
Markku Saarela.

Seuraa ilmoittelua 
Sydän-Hämeen Lehden MeNyt-palstalla ja 
yhdistyksen kotisivuilla.
www.elakeliitto.fi/sydanhame

Lehmiranta on Eläkeliiton omistama
lomakeskus puhtaan Lehmijärven rannalla 

luonnonkauniissa Varsinais-Suomessa. 

•  Ohjelmalliset lomat ja harrastekurssit
•  Majoitus-, juhla- ja kokouspalveluita

•  Rauhallinen kylpylä ja kaunis ympäristö
•  Maukas ruoka ja iloinen ohjelma

•  Lähialueella runsaasti luontoelämyksiä 
ja kulttuurikohteita

Eläkeliiton oma lomakeidas 
kutsuu viihtymään!

Tiedustelut 
ja varaukset:
puh. 02 727 5200

lehmiranta@elakeliitto.fi

www.elakeliitto.fi/sydanhame
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Tampereen yhdistys

Puheenjohtaja Liisa Flinck-Vasama, liisa.flinck@gmail.com
Sihteeri Aila Ollonen, aila.ollonen@gmail.com

Maanantaitapaamiset Marttalassa, Hämeenpuisto 
39 A kello 11.00 - 13.00. Tapaamiset ovat joka toinen 
maanantai. Kahvitarjoilu alkaa kello 10.45, kahvimaksu 
on kaksi euroa.
Ma 19.02.24 Tampere-Seura, toiminnanjohtaja 
Hanna-Liisa Onnela kertoo seuran toiminnasta
Ma 04.03.24 Kivun vaikutukset kehossa, 
kiropraktikko Jari Salminen 
Ma 18.03.24 Yhdistyksen kevätkokous
Ma 15.04.24 Iloa kukista ja kasveista, 
Mari Pyykönen kukkakauppa Pikkukilpi 
Ma 29.04.24 Glaukooma - silmänpainetauti, 
Ritva Kivimäki

Liikuntaa Nääshallissa tiistaisin kello 11.30 - 13.30. 
Kävelyfutista kello 11.30 ja bocciaa kello 12.30. 
Voit hyödyntää myös liikuntahallin kuntosalia 
kello 11.30 - 12.30.

Kansallinen hiihtopäivä la 24.02.24
Lähdemme kello 11.00 Tahmelan 
uimarannasta Saunasaareen 
hiihtäen tai kävellen muo-
dostuneita latuja ja polkuja 
käyttäen. Saareen tehdään 
nuotio, jossa voi paistaa 
makkaraa. Toivottavasti sää 
suosii meitä!

Kokkikurssi miehille 
to 21.03.24
Marttalassa kello 11.00 - 15.00. 
Osanottomaksu on 15 euroa/
jäsen. Kurssille otetaan 
max 12 jäsentä. 
Kysy onko vapaita paikkoja 
aila.ollonen@gmail.com

Eduskuntaretki to 04.04.24
Meillä oli retki Eduskuntaan syksyllä 2022. Mukaan 
eivät mahtuneet kaikki halukkaat, nyt teemme uuden 
retken. Hinta on 40 euroa/jäsen. Mukaan mahtuu 
max 50 jäsentä. Kysy onko vapaita paikkoja 
aila.ollonen@gmail.com

Teatteriretki Lahteen pe 19.04.24
Retki tehdään Lahden kaupunginteatteriin, näytelmä-
nä on Kuninkaan puhe. Näytös alkaa kello 14.00. 
Hinta on 70 euroa/jäsen. Ilmoittautumiset 
aila.ollonen@gmail.com

Yhdistyksemme tiedotuskanavat
 Jäsenkirjeet
 Kotisivut - Eläkeliitto Tampere
 Facebook - sivut - Eläkeliiton Tampereen yhdistys
 Aamulehti - Menot / sunnuntai / Senioriyhdistykset

Kotisivut 
Kotisivuja hyödynnetään tiedottamisessa. Sivuilta 

löytyy mm. jäsenkirjeet, tietoa liiton ja piirin 
kampanjoista, koulutuksista sekä tapahtumista.

https://elakeliitto.fi/yhdistykset/tampere

        alkohanki kimmeltää,

    oksat peittää kuura, jää.

Hymyyn käy jo päivän suu,

onkohan nyt helmikuu?”V ”

Yhdistyksemme hallitus 2024. 
Vas. Heikki Lehtimäki, Kaija Irri, Pirkko 

Vuorensola, Kirsti Kokkonen, Pertti Flinck, Aila 
Ollonen, Anna-Kaarina Rantaviita-Tiainen, 

Erkko Maalampi ja edessä Liisa Flinck-Vasama.

https://elakeliitto.fi/yhdistykset/tampere
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Vesilahden yhdistys
Yhdistys on perustettu 
vuonna 1999 ja näin 
ollen aloitimme juuri 
25. toimintavuotem-
me! Jäseniä oli vuoden 
alussa 165, mutta uudet 
jäsenet ovat erittäin 
tervetulleita!

Kokoontumispaikkamme on 
Narvassa Tuulikallion seniorita-
lossa, Tuulikalliontie 74. Täällä 
kokoonnumme pääsääntöi-
sesti perjantaisin: kuukauden 
ensimmäisenä perjantaina on 
käsityökahvila, toisena lukupii-
ri ja neljäntenä peliperjantai. 
Kaikkiin tapahtumiin olet 
tervetullut käsityötaitoinesi, ideoinesi, lukuharrastuksi-
nesi ja vaikka pelaamaan. Jos haluat tulla vain mukaan 
seurustelemaan, meillä on aina kahvitarjoilu, johon 
on vapaaehtoinen kahviraha. Voit uskoa, että jokainen 
pois lähtevä on ollut hyvällä mielellä ja useimmiten 
tulee uudelleen! Kotiin ei kannata jäädä!

Näin alkuvuodesta käsityöpiirissä olemme askarrelleet 
ystävänpäiväkortteja, jotka vapaaehtoistoimijat ovat 
vieneet ja jakaneet kunnan eri hoivaosastoille. Samalla 
olemme vieneet tarjottavia, jotka nautimme kahvin 
kera yhdessä asukkaiden kanssa keskustellen ja lisäksi 
olemme pitäneet laulutuokioita.

Vapaaehtoistoiminta on monimuotoista, lähimmäisen 
auttamista, tukemista, läsnäoloa omat voimavaramme 
ja taitomme huomioiden. Kaipaamme lisää vapaaeh-
toisia, joten tule rohkeasti mukaan. Lisätietoja saat 
vapaaehtoistoiminnan vastaavalta Eija Nurmelta, 
puh. 040 764 7929 tai keltaruusueija@gmail.com.
Jos kiinnostuit ja haluat lisätietoja yhdistyksestämme, 
ota yhteyttä puheenjohtaja Sirkka Kinnariin 040 153 
7797, kinnarisirkka@gmail.com tai sihteeri Liisa Lauk-
kaseen 040 162 8515, liisan.laukkanen@gmail.com. 
Vastaamme kysymyksiisi mielellämme!

PS. Tapahtumistamme  ilmoitamme Lempäälä-
Vesilahden Sanomien Nyt-palstalla.
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Virtain yhdistys
Vuosi on vaihtunut. 
Kevätkausi yhdistyk-
sissämme on käyn-
nistetty. Elvi-kerhot 
on aloitettu
uudessa kokoontu-
mispaikassa Otsossa, 
Virtaintie 36:ssa.

- Elvi-Kerhot kokoontu 
 vat parillisten viikkojen  
 maanantaisin klo 10.30  
 Otsossa.
- Kuntosali on joka viikko  
 tiistaisin klo 11-12  Ainalassa.
- Boccia parillisten viikkojen tiistaisin klo 12-13,   
 Kisapirtillä.
- Keilaus parillisten viikkojen perjantaisin Ähtärissä, 
 ilm.Tuomo Jartti p. 0443450406.

Kesällä on suunnitelmissa kesäteatteriretki. 
Toukokuussa toukosiunaus.

Hengellinen tilaisuus
Huhtikuun 9. päivänä Virroilla on Pirkanmaan piirin jär-
jestämä hengellinen tilaisuus Virtain kirkossa klo 13.30. 
Kirkkoa esittelee suntio Anssi Nyman. Hartauden pitää 
vt. kirkkoherra Jukka Taskinen.  Musiikista vastaa virtain 
yhdistyksen Elvin Ukot. Kahvitarjoilu tilaisuuden jälkeen 
seurakuntatalossa.
                                                        
Tervetuloa Virroille.

Puheenjohtaja: Tuomo Jartti, tuomo.jartti@phpoint.fi
Kotisivut: https.//elakeliitto/yhdistykset/virrat
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Ylöjärven yhdistys

Tapaamisten ohjelmistossa
mukana myös bingon 
pelaaminen.

Tanssiryhmä jatkaa harjoittelua
maanantaisin klo 11.00.
Tässä Vanhusten viikolla 
kaupungintalolla.

Laulu kuuluu myös tapaamisiimme...

Varikolla, Teollisuustie 24, Soppeen-
mäki, jäsentapaamiset kuukauden 
1. j a 3. maanantai klo 13.00.
Kerran kuukaudessa kokoontuu 
askartelu- ja pelikerho.

Lämpimästi TERVETULOA kaikkeen toimintaamme mukaan!

Torstaisin 
pelataan bocciaa 
Ylöjärven 
Urheilutalolla klo 14.

Puheenjohtaja Eero Mattila
puh. 050 347 9962
e.mattila@outlook.com
Kotisivut: https://elakeliitto.fi/yhdistykset/ylojarvi


